

Date of Sale Notice: 24 November 2021. Auction date: 09 December 2021

Copy of Sale Notice Published in Economic Times-Hyderabad Edition – Covering
Telangana & Andhra Pradesh. (in English Language)

SALE NOTICE

Sriramagiri Spinning Mills Limited (In Liquidation)

Reg. Off.: Plot No.410, Road No.22, Jubilee Hills, Hyderabad-500033, Telangana.

Liquidator: Sivarama Prasad Bhamidi

Liquidator's Address: Flat no 106, Sri Krishna Ambhas Apartments, Sri Laxmi Nagar Colony,
Attapur, Hyderabad 500048 . emailID: srgspinn@gmail.com, bsprasad9@gmail.com

Contact nos .+919490797603 / +917013100049

E-Auction - Sale under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of Auction:

09-12-2021 from 3.00 p.m. to 5.00 p.m.

(With unlimited extensions of 10 minutes each)

Sale of the Business of Corporate Debtor(Sriramagiri Spinning Mills Limited) as a going concern, under Regulation 32(f), forming part of Liquidation Estate of Sriramagiri Spinning Mills Limited in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad vide order IANo 1003 dated 20th November 2019. The Sale will be done by the liquidator through the e-auction platform <https://ncltauction.auctiontiger.net>

Description		Reserve Price	EMD
Sale of Business of CD (Sriramagiri Spinning Mills Limited) as a going concern as per the details provided at the e-auction platform	Last date for submission of KYC documents & Undertakings is 03-12-2021	Rs 12.50 Cr	Rs 1.20 Cr

1.E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through the service provider M/S e-procurement Technologies Limited (Auction Tiger).

2.The Complete E-Auction process document containing Affidavit & Confidentiality undertakings, Bid Application form & Bid declaration forms and General Terms and Conditions of online auction sale are available on website <https://ncltauction.auctiontiger.net>. Contact: Mr. Praveen kumar Thevar at +91-972277828 / 079-68136854/55/51, 079-68136800, Email ID:nclt@auctiontiger.net.

3. The information in respect of company's assets would be shared with the bidders on submission of KYC documents and undertakings.

4. On going to the link <https://ncltauction.auctiontiger.net> bidders will have to search for the mentioned company by using Company's name Sriramagiri Spinning Mills Limited.

అమ్మకపు ప్రకటన

శ్రీరామగిరి స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ నందు ఉన్నది)

సమాధిత కార్యాలయము: ప్లాట్ నం. 410, రోడ్ నం. 22, జూబిలీహిల్స్, హైదరాబాద్-500033, తెలంగాణ.

లిక్విడేటర్: శివరామ ప్రసాద్ భమిడి

లిక్విడేటర్ చిరునామా: ప్లాట్ నం. 106, శ్రీ కృష్ణ అంభాస్ అపార్ట్మెంట్స్, శ్రీ లక్ష్మీ నగర్ కాలనీ, అత్తాపూర్, హైదరాబాద్-500048. ఇ-మెయిల్: srgspinn@gmail.com, bsprasad9@gmail.com

సంప్రదించవలసిన నం. +91-9490797603/+917013100049

ఇ-వేలము-ఇన్స్టాలెన్స్ మరియు బ్యాంక్రప్ట్ కోడ్, 2016 క్రింద ఇ-వేలం అమ్మకము వేలము తేది మరియు సమయం: 09.12.2021న మ. 3.00 గం||ల నుండి సా. 5.00 గం||ల వరకు

(ప్రతి 10 ని||లకు అపరిమిత పొడిగింపుతో)

గౌ|| నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ వారిచే నియమించబడిన ఉత్తర్వు బిఎ నెం. 1003, తేది నవంబర్ 20, 2019 ప్రకారము లిక్విడేటర్ స్వాధీనము నందున్న శ్రీరామగిరి స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ యొక్క ఎస్టేట్ లిక్విడేషన్ నందు భాగముగా నుండి కార్పొరేట్ డేటార్ (శ్రీరామగిరి స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్) యొక్క వ్యాపారం క్రింద ఉన్న అస్తుల అమ్మకము, అమ్మకము దిగువ సంతకముదారుచే ఇ-వేలము ప్లాట్ఫారం <https://ncltauction.auctiontiger.net> ద్వారా నిర్వహించబడును.

వివరణ	రిజర్వు ధర	ధరావత్తు
ఇ-వేలం ప్లాట్ఫారం వద్ద ఏర్పాటు చేయబడిన వివరాల ప్రకారం సంబంధించిన విధముగా సిడి (శ్రీ రామగిరి స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్) యొక్క వ్యాపారం అమ్మకం	రూ. 12.50 కోట్లు	రూ. 1.20 కోట్లు

1. ఇ-వేలము అమోదిత సర్వీస్ ప్రొవైడర్ మెన్సర్స్ ఇ-ప్రోక్యూర్మెంట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (అక్షన్ బైగర్) ద్వారా "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా", "ఏది ఎలా ఉంటే అది అలా" మరియు "అక్కడ ఏది ఉంటే అలా" మరియు ఎటువంటి రీకోర్స్ లేని పద్ధతిలో నిర్వహించబడును.

2. ఆన్లైన్ వేలము యొక్క బిడ్లు దరఖాస్తు ఫారము & బిడ్లు డిక్లరేషన్ మరియు అండర్బేకింగ్ క్రింద అఫిడవిట్ & కాన్ఫిడెన్షియాలిటీ కలిగిన ఫార్మ్ ఇ-వేలం ప్రక్రియ దాక్యుమెంట్ మరియు సాధారణ నిబంధనలు వెబ్సైట్ <https://ncltauction.auctiontiger.net> నందు లభించును. సంప్రదించవలసిన వారు శ్రీ ప్రవీణ్ కుమార్ తేవర్ +91-972277828/079-68136854/55/51, 079-68136800, ఇ-మెయిల్ బిడ్: nclt@auctiontiger.net.

3. కంపెనీ అస్తులకు సంబంధించిన సమాచారం కెవైసీ దాక్యుమెంట్లు & అండర్బేకింగ్ దాఖలు పై బిడ్డర్లతో షేర్ చేయబడును.

4. శ్రీరామగిరి స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్ పేరున కంపెనీ ఉపయోగించటం ద్వారా పైన తెలియజేయబడిన కంపెనీ కొరకు పెతుకుతున్నప్పుడు <https://ncltauction.auctiontiger.net>కు అన్ గోయింగ్ లింక్ బిడ్డర్లు తెలుసుకొనవలెను.